
Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

DOHODA VLASTNÍKÚ

PROVOZNĚ SOUVISEJÍCÍCH KANALIZACÍ

uzavřená dle § 8 odst. 3 a § 8 odst. 15 zákona č. 274/2001 Sb.,o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v

platném znění(dá|ejen „ZVaK") mezi:

1. Město Šenov

Se sídlem: Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov

|č0:00297291

mč:czoo297291

Zastoupení:_ starosta

(dálejen jako „Město Šenov“)

a

2. Statutární město Ostrava

Se sídlem: Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO:00845451

mč:czoos45451

(dálejen jako „SMO“)

SMO je zastoupeno na základě článku XII. odst. 12.3. písm. |) Koncesní smlouvy ze dne 22. 12.

2000, ev. č. 05691/2000/LPO ve znění dodatku č. 14 ze dne 19. 7. 2007 a následujících

dodatků Koncesnísmlouvy společností:

Ostravské vodárny a kanalizace a. 5.

se sídlem: Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 45193673

mč:cz45193673

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 348

Zastoupení: _ místopředsedou představenstva

členem představenstva

Město Šenov a SMO dále společně jako „Vlastníci“, popř. „účastníci dohody“ nebo jednotlivě

jako „Vlastník“, popř. „účastník dohody“.

|.

Úvod ní ustanovení

Tato dohoda upravuje vztahy mezi vlastníky provozně souvisejících kanalizacíve smyslu § 8 odst.

3 a § 8 odst. 15 ZVaK tak, aby bylo zajištěno bezpečné a plynulé provozování Kanalizace Města

Šenova a Kanalizace SMO, které spolu provozně souvisejí, a upravuje práva a povinnosti

účastníků dohodyv souvislosti s předáním a převzetím odpadních vod z Kanalizace Města Šenova

do Kanalizace SMO a právní vztahy s tím související.

1



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

II.

Specifikace kanalizací

1. Město Šenov prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kanalizace specifikované v Příloze č. 1a

této dohody (dále takéjen „Kanalizace Města Šenova").

2. SMO prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kanalizace specifikované v Příloze č. 1b této

dohody (dále také jen „Kanalizace SMO").

|||.

Provozování kanalizací

1. Provozování Kanalizace SMO Provozovatelem

1.1. Kanalizace SMOje ke dni uzavřenítéto dohody provozována ve smyslu § 2 odst. 3 ZVaK

společností Ostravské vodárny a kanalizace a. s., se sídlem Nádražní 3114/28,

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193673, společnost zapsaná v obchodním

rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 348 (dále jen „Provozovatel“) na

základě smlouvy, jež je smlouvou dle § 8 odst. 2 ZVaK (dále jen „Provoznísmlouva 2“).

Po dobu platnosti a účinnosti Provoznísmlouvy 2, popř. provoznísmlouvyji nahrazující,

jsou práva a povinnosti SMO uvedené v čl. IV., V., VI., VII. této dohodyjakožto práva a

povinnosti spojené s provozováním vodárenské infrastruktury postoupeny v plném

rozsahu na Provozovatele a vykonáváje Provozovatel svým jménem a na svůj účet. Město

Šenov souhlasí s postoupením práv a povinností na Provozovatele dle tohoto čl. III.

odst. 1.1 a svůj souhlas uděluje na celou dobu trvánítéto dohody.

1.2. V případě, že Provoznísmlouva 2 pozbude platnosti a účinnosti, aniž by byla nahrazena

jinou smlouvou dle § 8 odst. 2 ZVaK uzavřenou mezi SMO a Provozovatelem, je ŠMO

povinno písemně oznámit tuto skutečnost Městu Šenovu oznámením, jehož vzor je

obsažen v Příloze č. 2a této Dohody (dále jen „Oznámenío ukončení postoupení práv a

povinností“). Doručením Oznámení Městu Šenovu, popř. k pozdějšímu dni uvedenému

v Oznámení, pozbývá účinnosti postoupení práv a povinností na Provozovatele a tato

práva a povinnosti náležív plném rozsahu opět SMO. V případě, že SMO do dne pozbytí

účinnosti Provozní smlouvy 2 nezaslalo Městu Šenovu Oznámení dle tohoto odstavce,

má stejné účinky doručení písemného oznámení Provozovatele.

2. Provozování Kanalizace Města Šenova Provozovatelem

2.1. Stane-li se Provozovatel na základě smlouvy dle § 8 odst. 2 ZVaK uzavřené s Městem

Šenovem provozovatelem Kanalizace Města Šenova (dálejen „Provoznísmlouva 1“), po

dobu platnosti a účinnosti Provoznísmlouvy 1, popř. provoznísmlouvyji nahrazující, jsou

práva a povinnosti Města Šenova uvedené v čl. IV., V., VI., VII. této dohodyjakožto práva

a povinnosti spojené s provozováním vodárenské infrastruktury postoupeny v plném

rozsahu na Provozovatele a vykonávány Provozovatelem jeho jménem a na jeho účet.

Provozovatel je povinen písemně oznámit tuto skutečnost SMO oznámením, jehož vzor

je obsažen v Příloze č. 2b této Dohody (dále jen „Oznámení o postoupení práv a

povinností“). Doručením OznámeníSMO, popř. k pozdějšímu dni uvedenému v Oznámení

nabývá účinnosti postoupení práv a povinností Města Šenova na Provozovatele. Pro



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

2.2.

2.3.

případ postoupení práv a povinností na Provozovatele dle tohoto čl. |||. odst. 2.1 SMO

uděluje svůj souhlas.

Po dobu souběhu platnosti a účinnosti Provoznísmlouvy 1 a Provoznísmlouvy 2 dochází

ke splynutí práv a povinností u Provozovatele do rozsahu, v jakém je sjednáno postoupení

práv a povinností Města Šenova na Provozovatele.

V případě, že Provoznísmlouva 1 pozbude platnosti a účinnosti, aniž by byla nahrazena

jinou smlouvou dle § 8 odst. 2 ZVaK uzavřenou mezi Městem Šenovem a

Provozovatelem, je Město Šenov povinno písemně oznámit tuto skutečnost SMO

Oznámením o ukončení postoupení práv a povinností, jehož vzor je obsažen v Příloze č.

2a této Dohody. Doručením Oznámení ŠMO, popř. kpozdějšímu dni uvedenému

v Oznámení, pozbývá účinnosti postoupení práv a povinností na Provozovatele a tato

práva a povinnosti náleží v plném rozsahu opět Městu Šenovu. Vpřípadě, že Město

Šenov do dne pozbytí ucinnosti Provozní smlouvy 1 nezašle SMO Oznámení dle tohoto

odstavce, má stejné účinky doručení písemného oznámení Provozovatele.

3. Provozování Kanalizace Města Šenova třetí osobou — provozovatelem

3.1.

3.2

3.3.

Kanalizace Města Šenovaje ke dni uzavřenítéto dohody provozována ve smyslu § 2 odst.

3 ZVaK příspěvkovou organizací MěPOS, příspěvková organizace, se sídlem Zámecká 27,

739 34 Šenov, IČO: 005 62 238, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v

Ostravě oddíl Pr, vložka 1087 (dále jen „MěPOS“) na základě smlouvy, jež je smlouvou

dle § 8 odst. 2 ZVaK (dále jen „Provozní smlouva 3“). Po dobu platnosti a účinnosti

Provoznísmlouvy 3, popř. provoznísmlouvyji nahrazující, jsou práva a povinnosti Města

Šenova uvedené v čl. IV., V., VI., VII. této dohodyjakožto práva a povinnosti spojené s

provozováním vodárenské infrastruktury postoupeny v plném rozsahu na MěPOS a

vykonává je MěPOS svým jménem a na svůj účet. SMO souhlasí s postoupením práv a

povinností na MěPOS dle tohoto čl. |||. odst. 3.1. a souhlas uděluje na celou dobu trvání

této dohody.

.Vpřípadě, že (i) Provozní smlouva 3 pozbude platnosti a účinnosti, aniž by byla

nahrazena jinou smlouvou dle § 8 odst. 2 ZVaK uzavřenou mezi Městem Šenovem a

MěPOS, nebo (ii) dojde k ukončenísmlouvyo postoupení práv a povinnostíz této dohody

na MěPOS, je Město Šenov povinno písemně oznámit tuto skutečnost SMO a

Provozovateli Oznámením, jehož vzorje obsažen v Příloze č. 2a této Dohody. Doručením

Oznámení SMO, popř. kpozdějšímu dni uvedeném vOznámení, pozbývá účinnosti

postoupení práv a povinností na lVlěPOS a tato práva a povinnosti náležív plném rozsahu

opět Městu Šenovu.

Uzavření příslušné Provozní smlouvy 3, popř. její platnosti a účinnosti je prokázáno

předložením kopie smlouvy s identifikací smluvních stran, opatřené jejich podpisy,

datem uzavření a nabytí ucinnosti smlouvy, jakož i specifikace předmětu smlouvy,

zjehož znění lze důvodně předpokládat, že jde o smlouvu dle § 8 odst. 2 ZVaK.



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

IV.

Podmínky odvádění odpadních vod

Město Šenov a ŠMO se zavazujízajistit na své kanalizaci technické podmínky umožňujícíjejíř'dné

užívánía plynulé a bezpečné odváděníodpadnívody od koncových odběratelů.

Místo předáníodpadních vod:

Místem předáníod pad ních vod je:

Vtok do splaškové kanalizace KAM DN 400 na pozemku- v k.ú. Šenov u Ostravy, zákres

je obsažen v Příloze č. 1a této dohody. V místě napojení vstupuje odpadní voda z Kanalizace

Města Šenova do Kanalizace SMO.

Množství převzatých odpadních vod:

3.1.

3.2.

3.3.

Účastníci se dohodli, že množství odvedených a předaných odpadních vod ze stoky H měří

Město Šenov všachtě před předávacím místem kontinuálním měřením, které je

prováděno registrační jednotkou M4016-G3 a ultrazvukovou sondou US 1200

s bateriovým napájením. Kontinuální měření pořídilo Město Šenov, které zároveň měření

provozuje a udržuje měřidlo v souladu s metrologickými předpisy, tzn. zajišťuje servis i

pravidelné ověřování funkční způsobilosti měřidla na své náklady. Pravidelné měsíční

odečty bude provádět SMO. Kromě pravidelných měsíčních odečtů je SMO oprávněno

provádět i mimořádné a kontrolní odečty za přítomnosti zástupce Města Šenova. Město

Šenov je povinno umožnit SMO provádění odečtů a poskytovat mu ktomu součinnost.

Měřící zařízeníje vybaveno online přenosem měřených dat, která jsou přenášena na

dispečink Provozovatele. Město Šenov dále poskytne ŠMO online přístup pro čtení k

zaznamenávaným údajům na měřícím místě.

Maximální denní množstvíje stanoveno pro předávací místo H = 50 m3/den. Maximální

měsíční množství, které nesmí být na předávacím místě překročeno, stanovujeme jako

součin denního množství (50 m3/den) a koeficientu 30,5 což odpovídá průměrnému

počtu dnů v měsíci a činí pro H = :|. 525 m3/měsíc. Město Šenov je povinno uvedené

maximální měsíční množství odvedených odpadních vod dodržovat. Město Šenov bere na

vědomí, že překročení maximálního měsíčního množství odvedených odpadních vod může

způsobit značné provozní problémy na straně ŠMO a může vést i ke vzniku škod. Město

Šenovje povinno neprodleně informovat ŠMO v případě, kdyjiž došlo, nebo bude hrozit

překročení maximálního měsíčního množství odvedených odpadních vod.

Maximálníokamžitý průtok odvedených odpadních vod v předávacím místě činí pro stoku

H = 2,5 l/s. Za překročeníse nepovažuje okamžitý maximální průtok do 10 l/s trvající ne

déle než 30 minut v celkovém denním úhrnu, tj. za posledních 24 hodin. Město Šenovje

povinno výše uvedený maximální průtok odvedených odpadních vod dodržovat. Město

Šenov bere na vědomí, že překročení maximálního okamžitého průtoku odvedených

odpadních vod může způsobit značné provozní problémy na straně ŠMO a může vést i ke

vzniku škod. Město Šenovje povinno neprodleně informovat ŠMO v případě, kdyjiž došlo,

nebo bude hrozit překročení maximálního okamžitého průtoku odvedených odpadních

vod.



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

3.4.

3.5.

3.6.

Pokud nebude možno pro zjištění množství odvedených odpadních vod pro fakturaci

použít hod not zaznamenaných měřícím zařízením z důvodu jeho nefunkčnosti, poškození

apod., provede se za účasti obou účastníků dohody technický propočet odvedeného

množství. Objem odvedených odpadních vod se pro tyto případy vypočte jako průměr

z množství odvedených odpadních vod za poslednítři měsíce před vznikem nemožnosti

měření, nebudou-li ještě kdispozici výsledky měření za tři měsíce, pak se objem

odvedených odpadních vod vypočte jako průměr 2 množství odvedených odpadních vod

za období předcházejícítomu dni, v němž byla zjištěna nefunkčnost, poškození apod.

V případě, že Město Šenov neumožní SMO přístup k měřícímu zařízení při provádění

odečtů dle čl. |V. odst. 3.1. této dohody, uhradí Město Šenov SMO smluvní pokutu ve výši

10 000,- Kč za jeden každý případ.

V případě, že Město Šenov překročí maximální měsíční množství odvedených odpadních

vod uvedené v článku IV. odst. 3.2. této dohody nebo Město Šenov překročí maximální

okamžitý průtok odvedených odpadních vod v předávacím místě uvedený v čl. |V. odst.

3.3. této dohodyje SMO oprávněno po Městu Šenovu požadovat zaplacenísmluvní pokuty

ve výši 5 OOO,- Kč. Tuto smluvní pokutu je SMO oprávněno uplatnit maximálně jednou

v každém kalendářním měsíci. Nárok ŠMO na náhradu škody není zaplacením smluvní

pokuty dotčen.

4. Kvalita předávané vody

4.1.

4.2.

4.3.

Město Šenov je povinno předávat do Kanalizace ŠMO odpadní vody v kvalitě, která

nepřekročí limity znečištění odpadních vod stanovené platným Kanalizačním řádem

Kanalizace SMO, a to tabulkou č. 3—III (dále jen “Kanalizačnířád"); výpis limitů znečištění

odpadních vod z Kanalizačního řádu je Přílohou č. 3 této dohody. 0 případných změnách

limitů znečištění odpadních vod stanovených platným Kanalizačním řádem Kanalizace

SMO je povinno SMO informovat Město Šenov bez zbytečného odkladu. Město Šenov je

povinno předávat do Kanalizace ŠMO odpadní vody v kvalitě, která nepřekročí limity

znečištěníodpadních vod stanovené v aktualizovaném znění Kanalizačního řádu ode dne,

kdy mu byla změna Kanalizačního řádu oznámena. Tato změna nevyžaduje uzavření

dodatku.

Město Šenov v plném rozsahu odpovídá za škodu vzniklou SMO v důsledku zvýšeného

znečištěníodpadnívody odváděné z Kanalizace Města Šenova do Kanalizace SMO, tedy v

mWe znečištění přesahující limity vyplývající z platných právních předpisů a/nebo

Kanalizačního řádu. V případě zjištění překročeníjakéhokoliv z limitů (tedy přípustné míry

znečištěnů je ŠMO oprávněno přerušit odvádění odpadní vody s tím, že za následky

takového přerušení v plném rozsahu od povídá Město Šenov.

Kvalita předávané odpadní vody bude splněna, nedojde-li k překročení hodnot žádného

ukazatele uvedeného v Kanalizačním řádu. Hodnota je stanovena rozborem nejméně

dvouhodinového směsného vzorku předávaných odpadních vod odebíraných v intervalu

čtvrt hodiny.



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

Mésto Šenovjé povinno na své náklady 4 x ročně provést rozbory vypouštěných odpadních

vod v akreditované laboratoři a předložit výsledky rozborů nejpozději do 1. února

následujícího kalendářního roku. V případě analýzy prokazující překročení limitů

Kanalizačního řádu budou výsledky doloženy neprodleně pojejich obdržení. Rozbor bude

prováděn nejméně na tyto kvalitativní ukazatele: pH, BŠK5, CHŠKCR, RL, NL, EL a Ncelk.

Kontrolní odběr vzorků zajišt'uje SMO v akreditované laboratoři, které je povinno vyzvat k

účasti na odběru zástupce Města Šenova. Město Šenov má možnost zúčastnit se těchto

kontrolních odběrů a převzít polovinu odebraného vzorku k vlastnímu zpracování. Pokud

se ke kontrolnímu odběru nedostaví zástupce Města Šenova, je odběr provedený SMO

samotným považován za platný. 0 kontrolním odběru vzorku sepíše ŠMO se zástupcem

Města Šenova protokol. Náklady spojené s odběrem vzorků hradí ŠMO v případě, že se

neprokáže překročení stanovených limitů dle Kanalizačního řádu. Pokud kontrolní odběr

prokáže porušení limitů stanovených v Kanalizačním řádu, ŠMO bude fakturovat náklady

spojené s tímto odběrem Městu Šenovu, a toje uhradí.

Město Šenov smí do předávacích míst odvádět odpadní vody s obsahem balastních vod

né vyšším než 20 %. Balastními vodami jsou všechny vody, které nemají charakter

průmyslových a splaškových vod.

Vpřípadě, že podíl balastních vod prokazatelně přesáhne 20% zcelkověho množství

odváděných odpadních vod, je ŠMO oprávněno vyvolat jednání a požadovat po Městu

Šenovu provedení vhodných opatření, aby bylo zabráněno vtoku balastních vod na

předávacích místech. Na základě výzvy ŠMO je Město Šenov povinno bez zbytečných

odkladů zajistit snížení podílu balastních vod na výše uvedenou úroveň. Stanovení podílu

balastních vod provede ŠMO na základě analýzy naměřených hodnot průtoku metodou

minimálních nočních průtoků za období :|. týdne.

Vzorec výpočtu se stanovuje následovně: (Qmm/mem)* 100 = Výsledek v %.

Kde:

vv/

Qmin je průměrná hodnota průtoků z mericího přístroje na předávacím místě v čase 2:00

až 5:00 a průměry vjédnom týdnu.

Qprum je pak průměrná hodnota průtoků na předávacím místě včase 5:00 až 2:00 a

v obdobíjed noho tj. téhož týdne jen byl stanoven Qmin

Na práva a povinnosti účastníků podle této dohody se přiměřeně vtahuje Kanalizačnířád

ŠMO, zejména ustanovenítýkající se kvality odváděných odpadních vod.

Za přítok látek, které nesmějí být součástí odpadních vod ve smyslu Kanalizačního řádu

ŠMO, uhradí Město Šenov ŠMO smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, v případě úmyslu či

hrubé nedbalosti uhradí smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý případ,

maximálně všakjedenkrát v průběhu 24 hodin.

Za vypouštění odpadních vod do kanalizace ŠMO ve vyšší koncentrační nebo bilanční

hodnotě než je stanoveno v Kanalizačním řádu ŠMO či Kanalizačním řádu v příloze č. 3

této dohody, zaplatí Město Šenov ŠMO smluvní pokutu vypočtenou tak, že za překročení

každého ukazatele koncentrační hodnoty znečištěnío :L % činísmluvní pokuta:

- u ukazatelů BŠK5, nerozpuštěné látky, NH4+, ropné látky a těžké kovy činí 2 % ceny

odvedené a vyčištěné, příp. zneškodněně odpadní vody za dobu, po kterou k překročení

docházelo,



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

- u ukazatelů ostatních činí 1 % ceny odvedené a vyčištěné, příp. zneškodněné odpadní

vody za dobu, po kterou k překročenídocházelo.

Nelze-Ii dobu překračování příslušného ukazatele přesně stanovit, má se za to, že tato

doba činí30 dní.

V.

Společná ustanovení k podmínkám odváděníodpadních vod

Měřicí zařízení osazené(á) dle této dohody na předávacím(ch) místě(ech), popř. na jednotlivých

odběrných místech, musísplňovat požadavky stanovené zákonem č. 505/1990 Sb.,o metrologii.

Úřední ověření měřidla je povinna na své náklady zajišťovat Město Šenov a předložit SMO kopii

protokolu o úředním ověření vždy v intervalu 2 let. Závady v měření se řeší analogicky podle

ustanovení ZvaK a prováděcí vyhlášky vztahujících se k měření odváděné odpadní vody, přičemž

požadavek na přezkoušení měřidla může vznést kterýkoliv z účastníků dohody bez ohledu na

vlastnictví měřidla. Město Šenov je povinno na základě písemné žádosti SMO do 30 dnů od

doručení žádosti zajistit přezkoušení měřícího zařízení u autorizované osoby. V případě, že se při

přezkoušení autorizovanou osobou zjistí, že měřící zařízení nevyhovuje, uhradí náklady na

přezkoušení Město Šenov, v opačném případě SMO. Údržbu a kalibraci měřícího systému zajišt'uje

Město Šenov a o všech zásazích či poruchách měřidla bude neprodleně informovat SMO

prostřednictvím kontaktů uvedených v čl. VIII. odst. 3 písm. b) této dohody.

Pokud jsou vybudována předávací místa a jsou osazena měřícím zařízením, mohou se všichni

účastníci této dohody účastnit odečtu naměřených hodnot. Vlastník, který bude provádět odečet

naměřených hodnot dle této dohody, informuje druhého Vlastníka prostřednictvím kontaktů

uvedených v čl. VIII. této dohody nejméně 3 pracovnídny předem o termínu odečtu. Každý Vlastník

je oprávněn na vlastní náklady využít naměřené hodnoty s přenosem na své datové úložiště..

Účastníci dohody prohlašují, že si poskytnou veškerou možnou součinnost tak, aby bylo zajištěno

bezpečné a plynulé provozování provozně souvisejících kanalizací a aby mohli plnit obecně

závaznými právními předpisyjim uloženou povinnost odváděníodpadních vod od nich.

Povinnosti Města Šenova:

4. :|. neupravovat bez vzájemné písemné dohody účastníků dohody předávací místo,

4. 2 nezřizovat nová předávací místa pro průtok odkanalizované vody ze sítě Města Šenova bez

jejich předchozího smluvního sjednánís ŠMO,

4.3 neprodleně odstranit překážky, které znemožňují kontrolní odběry vzorků, realizaci

kontrolních měřeníodpadních vod apod.,

4.4 sdělit SlVlO v termínu do 15. 11. své výhledové záměry na další rok,

4.5 předat SMO informace o počtu napojených obyvatel a jiných napojených producentech

odpadních vod 1 x ročně vždy k 31. 12. příslušného roku,

4.6 umožnit ŠMO přístup svlastním přenosným měřícím zařízením pro možnou kontrolu

průtoku a kvality odpadních vod;

7



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

4.7

4.8

4.9

4.10.

neprodleně informovat SMO o významných změnách ve vypouštění odpadních vod do

kanalizace pro veřejnou potřebu (např. havárie na kanalizaci, napojování velkých

producentů odpadních vod, provádění čištění kanalizacíatd.).

Telefonní kontakt na Město Šenov:—

Telefonní kontakt na ŠMO — dispečink Provozovatele:—

všechny zásahy na síti Města Šenova, které mohou mít vliv na celkové množství

předávaných odpadních vod, nebojeho okamžitého průtoku jejichž hod notyjsou uvedené

včl. IV, odst. 3.2. a 3.3. této dohody, je nutné nejprve projednat se zástupci SMO

k posouzení a vydánísouhlasu s takovou změnou.

umožnit ŠMO vzdálený přístup na online data měření množství předaných odpadních vod,

pokud je takový systém instalován a umožňuje-li bezprostřední přístup k datům.

Vopačném případě se Město Šenov zavazuje předávat měřena data vtýdenních

intervalech s podrobností na jednotlivé uložené hodnoty měření, tj. obvykle 5minutový

intervals hodnotou průtoku v litrech, m3 a výšky hladiny v mm,

zamezit vtoku balastních vod s podílem vyšším než 20 % z celkového objemu odvedených

odpadních vod.

ŠMOje oprávněno přerušit nebo omezit odváděníodpádních vod bez předchozího upozorněníjen

v případech živelní pohromy, při havárii kanalizace nebo při možném ohrožení zdraví lidí nebo

majetku a pouze po dobu trvání této příčiny, jinák dobu nezbytně nutnou kjejímu odstranění.

Přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod je SMO povinno bezodkladně oznamit Městu

Šenovu.

ŠMO je oprávněno přerušit nebo omezit odvádění odpadních vod do doby, než pomine důvod

přerušení nebo omezení,

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

při provádění plánovaných oprav, udržovacích á revizních prácí,

nevyhovuje-li Kanalizace Města Šenova nebo zařízení na nítechnickým požadavkům tak,

že může ohrozit zdraví a bezpečnost osob a způsobit škodu na majetku,

neumožní-li Město Šenov po opakované písemné výzvě, přístup k měřícímu zařízení, za

podmínek uvedených v této dohodě,

v případě porušení povinnosti Města Šenova uvedené v čl.V. odst. 12 této dohody,

neodstraní-Ii Město Šenov závady na Kanalizaci Města Šenova zjištěné ŠMO ve lhůtějím

stanovené, která nesmí být kratší než 3 dny,

v případě neoprávněného vypouštění odpadních vod,

porušuje-li Město Šenov povinnosti dané čl.V. odst. 4,



10.

Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

6.8 při porušení povinnosti Města Šenova uzavírat smlouvy s odběrateli nebo měřit množství

dodané pitné vody dojed notlivých přípojek vodoměry nebo předávat podklady podle odst.

3.1 čl. IV. této dohody,

6.9 v případě, že Město Šenov umožní napojení kanalizace jiného bez osazení předávacího

místa kanalizace měřícím zařízením, pokud se účastníci dohody předem nedohodli jinak,

6.10 v případě prodlení Města Šenova se zaplacením ceny za odváděníod padních vod po dobu

delší než 30 dnů,

6.11 na základě odůvodněně písemné žádosti Města Šenova za předpokladu, že tomu nebrání

technické nebo provozní podmínky, přičemž posouzenítěto skutečnosti provádí výlučně

SMO,

6.12 při poruchách a haváriích na provozně souvisejících kanalizacích, které nevlastníŠlVlO.

Přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod je ŠMO povinno oznámit Městu Šenovu v

případě přerušení nebo omezeníodváděníodpadních vod alespoň 3 dny předem a v případě dle

odst. 6.1 tohoto článku V. dohody alespoň 15 dnů předem současně s oznámením doby trvání

provádění plánovaných oprav, udržovacích nebo revizních prací.

V případě přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod podle odstavce 5 nebo odstavce

6.1 tohoto článku V. dohodyje SMO:

a) oprávněno stanovit podmínky tohoto přerušení nebo omezení

b) povinno neprodleně odstranit příčinu přerušení nebo omezeníodvádění odpadních vod a

bezodkladně obnovit odvádění odpadních vod.

V případě, že k přerušení nebo omezeníodváděníodpadních vod došlo z jiných důvodů než podle

odstavce 5 nebo odstavce 6.1 tohoto článku V. dohody, hradí náklady stím spojené včetně

nákladů na obnovením odváděníodpadních vod Město Šenov.

Neoprávněným vypouštěním se rozumí:

9.1 Vypouštěníodpadních vod v rozporu s Kanalizačním řádem a Kanalizačním řádem SMO,

9.2 Vypouštění odpadních vod z Kanalizace Města Šenova v rozporu stouto dohodou, nebo

v rozporu s platnými právními předpisy nebo v rozporu s rozhodnutími správních orgánů,

9.3 Vypouštění odpadních vod z Kanalizace Města Šenova přes měřicí zařízení neschválené

SMO nebo přes měřicízařízení, které množství vypuštěných odpadních vod nezaznamenává

nebo zaznamenává množství menší, než je množstvískutečně.

Město Šenovje povinno nahradit ztráty vzniklé neoprávněným vypouštěním SMO. Způsob výpočtu

těchto ztrát se určí analogicky podle § 10 odst. 3 ZVaK.

Nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak, neodpovídají účastníci dohody za splnění svých

povinností podle této dohody,jestliže částečnému nebo úplnému splnění povinností brání událost

vyšší moci. To neplatí, jestliže k události vyšší moci dojde teprve v době, kdy povinný účastník

dohody byl v prodlenís plněním své povinnosti. V případě události vyšší moci se lhůta ke splnění

povinnosti dle této dohody prodlužuje o dobu trvání události vyšší moci. Účastník dohody, jemuž

splnění povinnosti brání událost vyšší moci, je povinen neprodleně o tom vyrozumět druhého

9



11.

12.

Mésto Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

účastníka dohody poté, kdy se dozví o vzniku takové události, 0 začátku a konci trvání události

vyšší moci.

Účastníci dohody se zavazují poskytnout si veškerou možnou součinnost při řešení mimořádných

a krizových situacích v souvislosti s provozováním kanalizací.

Město Šenov se zavazuje, že bude předem informovat ŠMO o zamýšleném povolení napojení

provozně souvisejících kanalizacíjiných vlastníků a bude s ním konzultovat technické a kapacitní

podmínky napojení. Písemné odůvodněné negativní stanovisko SMO k možnosti napojení

provozně související kanalizace jiného vlastníka je pro Město Šenov závazné. Město Šenov se

zavazuje, že SMO informuje nejpozději do 3 pracovních dnů o zahájení odvádění odpadních vod

Kanalizací Města Šenova z provozně související kanalizacejiněho vlastníka.

VI.

Postup při odstraňovánízávad

Vlastnícijsou povinni udržovat kanalizace ve svém vlastnictvív řádném a provozuschopném stavu

tak, aby jejich provoz nebo případně změny jejich stavu nezpůsobily jakoukoliv újmu druhému

Vlastníkovi nebo třetím osobám.

V případě vzniku havarijního stavu (příp. závady) souvisejícího s kanalizací Města Šenova (např.

únik ropných látek apod.) je Město Šenov povinno spolupracovat se SMO na řešení vzniklé

havárie.

Nestanoví-li tato dohoda jinak, jsou účastníci dohody oprávněni požadovat na dotčeném

účastníku dohody v dodatečné přiměřené lhůtě a přiměřeným způsobem odstraněnízávad, které

jsou v rozporu s touto dohodou, rozhodnutími orgánů veřejné správy nebo obecně závaznými

právními předpisy.

VII.

Cena za odvádění odpadních vod

Za převzetí odpad nívody z Kanalizace Města Šenova do Kanalizace SMOje Město Šenov povinno

hradit SMO úplatu. Cena bez DPH za 1 m3 převzaté odpadní vodyje dohodou účastníků dohody

stanovena ve výši, která byla určena ŠMO na základě plánové kalkulace v souladu s obecně

závaznými právními a cenovými předpisy. V této ceně jsou zahrnuty ekonomicky oprávněné

náklady spojené s odváděním, čištěním, případně zneškodňováním převzatých odpadních vod a

přiměřený zisk. Cena bez DPH za 1 m3 převzaté odpad nívody pro rok 2024 byla sjednána ve výši

34,72 Kč. Fakturovaná částka bude stanovena jako násobek ceny dle tohoto článku za 1 m3 a

množství určeného dle článku IV. odst. 3 dohody. Pro vyloučeníjakýchkoliv pochybností účastníci

dohody výslovně uvádí, že ke změně ceny za převzaté odpadní vody dochází automaticky bez

nutnosti uzavření dodatku k této dohodě, a to v návaznosti na plánovou kalkulaci ceny odpadní

vody převzaté pro příslušný kalendářní rok, popř. v návaznosti na aktualizaci kalkulace v daném

kalendářním roce. ŠMO je povinno Městu Šenovu písemně sdělit novou kalkulaci a cenu za

odvádění odpadních vod dle plánové kalkulace na následující rok nejpozději do 30. 11.

předchozího kalendářního roku, vpřípadě aktualizace kalkulace nejpozději sedm dnů před

.; dv

nabytím jejl ucinnosti.

10



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

2. Fakturace úplaty za odvádění odpadních vod bude realizována SMO měsíčně na základě

měsíčních odečtu měřícího zařízenídle článku IV. odst. 3.1. této dohody. Faktury budou obsahovat

náležitosti daňového dokladu, číslo této dohody ajsou splatné do 14 dnů od data odeslánífaktury,

přičemž datum uskutečnění zdanitelného plněníje vždy poslední kalendářní den v příslušném

kalendářním měsíci. Faktury budou doručovány Městu Šenovu písemně na adresu uvedenou v čl.

V||| této dohody. Vpřípadě prodlení Města Šenova splatbou fakturované částky je ŠMO

oprávněno požadovat po Městu Šenovu zaplacení úroku z prodlení, a to ve výši stanovené

příslušnými právními předpisy.

3. Účastníci Dohody sjednávají, Že v případě provozování Kanalizace Města Šenova třetí osobou —

provozovatelem ve smyslu čl. lll odst. 3 této dohody se v případě neuhrazenífaktur za odvádění

odpadních vod třetí osobou — provozovatelem Město Šenov zavazuje uhradit splatné pohledávky

SMO.

4. Pokud byly uzavřeny Provozní smlouva :L a Provozní smlouva 2, po dobu souběhu účinnosti

Provoznísmlouvy :|. a Provoznísmlouvy 2 namísto ujednánív odst. :|. a 2 tohoto článku VII. Dohody

platí následující ujednání:

(i) mezi účastníky dohody nevznikají na základě této dohody žádná finanční plnění ve

vztahu kúplatě za odvádění odpadních vod a Provozovateli je hrazeno stočné

koncovými odběrateli.

VIII.

Vzájemná informovanost a další součinnost

1. Účastníci dohody se zavazují vzájemně si předávat informace v souladu se ZVaK.

2. Za Město Šenovje oprávněn jednat:

a) za Město Šenov:

 

b) za MěPOS:

 

ve věcech fakturace MěPOS:

MěPOS, příspěvková organizace

Zámecká 27

739 34 Šenov

ID datové schránky: pybk484

11



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Za SMO je oprávněn jednat:

Ini. Bc. Pavel Valerián, Ph.D., MBA, vedoucí od boru ochrany životního prostředí

3.

  

1.

1.

.W

1.

V případě provozování Kanalizace Města Šenova a/nebo Kanalizace SMO Provozovatelem je za

Provozovatele oprávněn jednat:

ve věcech technických:

, vedoucí provozu kanalizačnísítě

   

  

 

vedoucí oddělenízákaznického

IX.

Řešení sporů

Účastníci dohody se dohodli, Že případné spory budou řešit společným jednáním za účelem

nalezení vzájemné shody. V případě, Že nedojde kdohodě, budou řešit spor prostřednictvím

soudu České republiky.

X.

Možnost změn

Pokud není uvedeno dále jinak, tuto dohodu lze měnit písemnými číslovanými dodatky

podepsanými oběma účastníky dohody.

Účastníci se dohodli, že kontaktní údaje uvedené v čl. V|||. dohody Ize měnitjednostranně, a to

písemným oznámením zaslaným příslušným účastníkem dohody na platné kontaktní adresy

druhého účastníka dohody, přičemž změna nabývá účinnosti doručením nového kontaktního

údaje druhému účastníku dohody.

Podmínky této dohody odvozené od ustanovení obecně platných právních předpisů platných

v době uzavřenítéto dohody se účastníci dohody zavazují upravit v závislosti na změně kogentních

ustanovení těchto předpisů ve lhůtě 6 kalendarnlch měsíců od účinnosti změny předmětných

právních předpisů, nebude-li v předmětných právních předpisech stanovena doba kratší.

XI.

Doba platnosti dohody

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou 10 (deset) let ode dne nabytíjejí účinnosti. V případě, že

některý z účastníků dohody nejpozději 1 (jeden) rok před uplynutím sjednané doby trvánídohody

nedoručí písemné oznámení druhému účastníku, že trvá na skončení dohody ke dni uplynutí

sjednané doby trvání, prodlužuje se doba trvání dohody o 10 (deset) let. Prodloužení smlouvy

dle tohoto odstavce 1 čl. XI. dohodyje možné i opakovaně.

12



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

2. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky dohody.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti ke dni splnění posledníz těchto podmínek:

(i) nabytí právních účinků kolaudačního souhlasu vztahujícího se ke Kanalizaci Města Šenova.

Město Šenov je povinno doručit SMO a Provozovateli originál, nebo úředně ověřenou kopii

kolaudačního souhlasu a tento dokument se stává zároveň Přílohou č. 4 této dohody; pokud

byla Kanalizace Města Šenova zkolaudovaná před uzavřením této dohody, k této podmínce se

nepřihlíží;

(ii)Splněním povinnosti uveřejnění dohody v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovanítěchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZRS“), je-li Město Šenov a/nebo

SMO povinnou osobou dle § 2 odst. :|. ZRS a tato dohoda je smlouvou, na kterou se vztahuje

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS. SMO je v takovém případě povinen

tuto dohodu bezodkladně po jejím uzavření uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se

ZRS. Město Šenov souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv a výslovně prohlašuje, Že

dohoda neobsahuje žádné obchodnítájemství.

4. Tuto dohodu je možné vypovědět před uplynutím doby jejího trvání pouze z důvodu

podstatného porušení povinností vyplývajících z této dohody, za podmínky, že na toto

podstatné porušení byl druhý účastník dohody písemně upozorněn a marně uplynula

stanovená lhůta k nápravě, která nesmí být kratší než 60 dnů. Výpovědní doba činí šest (6)

měsíců a začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhému účastníku dohody. Za podstatné porušení povinností se považuje prodlení při plnění

peněžitého nebo nepeněžitého závazku vyplývajícího z této dohody nebo zákonné povinnosti

o více než 30 dnů.

Uplynutím výpovědní doby končí účinnost a závaznost této dohody. Účastníci dohody se

dohodli, že si poskytnou nejpozději ve lhůtě dva (2) kalendářní měsíce před ukončením této

dohody součinnost v rozsahu nezbytném pro zajištění plynulého a bezpečného provozování

provozně souvisejících kanalizací po skončení doby trvání této dohody.

5. Vpřípádě, že před ukončením účinnosti této dohody není zbudováno předávací místo mezi

Kanalizací Města Šenova a Kanalizací SMO a zároveň osazené měřícím zařízením, má Vlastník,

v důsledku jehož písemného oznámení došlo podle čl. XI. odst. 1 k neprodloužení doby trvání

této dohody, nebo v důsledku jehož konání či opomenutí byla dohoda vypovězena druhým

účastníkem dohody podle čl. XI. odst. 4, povinnost ve lhůtě nejméně dvou kalendářních měsíců

před ukončením účinnosti této dohody vybudovat předávací místo, přičemž v tomto předávacím

místě bude osazeno měřící zařízení pro stanovení množstvíod pad nívody předané a odpad nívody

převzaté. Povinný Vlastník se zavazuje předložit projektovou dokumentaci předávacího místa

druhému Vlastníku ke schválení a umožnit mu kontrolu vybudování předávacích míst (technické

parametry a soulad s realizačnídokumentáců a umožnit zkoušky měření.

6. Vpřípádě, že Město Šenov nesplní povinnost stanovenou vpředchozích ustanoveních a

nevybuduje předávací místo ani vdodatečné lhůtě šesti měsíců ode dne uplynutí původně

stanovené lhůty kjejímu splnění, může ŠMO provést vybudování příslušného předávacího místa

včetně osazení příslušným měřidlem samo na náklady Města Šenova. Město Šenov je povinno

13



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

uhradit oprávněné náklady na vybudování příslušného předávacího místa včetně osazení

příslušným měřidlem a smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč na základě faktury vystavené SMO á

doručené Městu Šenovu.

7. Účastníci dohody se vzdávají práva domáhat se zrušení této dohody podle věty první § 2000

odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

XII.

Smluvnísankce

1. Pokud není vtěto dohodě pro případ porušení příslušné smluvní povinnosti uvedeno jinak,

smluvnísankce se nesjednávají.

XIII.

Převod vlastnictví

1. V případě, že Vlastník má v úmyslu převést vlastnické právo ke kanalizaci nebo její části na třetí

osobu, je povinen o tomto záměru informovat druhého Vlastníka a jeho provozovatele nejméně

tři kalendářní měsíce před nabytím účinnosti tohoto převodu. PřevádějícíVlástníkje k datu nabytí

účinnosti smlouvy o převodu vlastnického práva dle předchozí věty povinen uzavřít s novým

vlastníkem Kanalizace nebo její části smlouvu o postoupení práv a povinností Vlastníka ztéto

dohodyjako celku v plném rozsahu, resp. v rozsahu týkajícím se vodárenské infrastruktury, ježje

předmětem převodu, pokud se druhý účastník dohody a nový vlastník nedohodnou písemnějinak.

V případě, že (i) dojde k přechodu vlastnictví na třetí osobu, aniž došlo zároveň k přechodu práv a

povinnostíVlastníka z této smlouvy nebo (ii) Vlastník uzavře smlouvu o převodu vlastnictví na třetí

osobu a zároveň s novým vlastníkem neuzavře platnou a účinnou smlouvu o postoupení této

dohody jako celku v plném rozsahu, odpovídá druhému účastníku této dohody za škodu, která

v důsledku toho vznikla.

2. V případě, že Město Šenov převede vlastnické právo ke Kanalizaci Města Šenova nebo její části

na třetí osobu bez toho, aby byla uzavřena smlouva o postoupenítéto dohodyjako celku a SMO

a třetí osoba se nedohodnou písemně jinak, zavazuje se Město Šenov před nabytím účinnosti

smlouvy o převodu vlastnického práva na třetí osobu vybudovat v místě propojení na svoje

náklady předávací místa. V případě, že Město Šenov uzavře smlouvu o převodu vlastnictví na třetí

osobu a předávací místo nevybuduje, může SMO provést vybudování příslušného předávacího

místa včetně osazení příslušným měřidlem samo na náklady Města Šenova. Město Šenov je

povinno uhradit oprávněné náklady na vybudování příslušného předávacího místa včetně osazení

příslušným měřidlem a smluvní pokutu ve výši 50.000, - Kč na základě faktury vystavené SMO á

doručené Městu Šenovu. Nárok na náhradu škody dle předchozího odstavce tím nenídotčen.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této dohodyjsou tyto přílohy:

Příloha č.1a — Specifikace Kanalizace Města Šenova

Příloha č.1b — Specifikace Kanalizace SMO

Příloha č. 2á — vzor Oznámení o ukončení postoupení práv a povinností

Příloha č. 2b — vzor Oznámení o postoupení práv a povinností

Příloha č. 2c — vzor Smlouvy o postoupení práv a povinností

14



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 3 — Výpis limitů znečištěníodpadních vod z Kanalizačního řádu

Příloha č. 4 — kolaudačnísouhlas ke Kanalizaci Města Šenova

Táto dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž Město Šenov obdržídvě vyhotovení á SMO

jed no vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízenD, ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla společnost Ostravské vodárny a

kanalizace a.s. na základě článku XII. odst. 12.3 písm. I) Koncesní smlouvy ze dne 22.12.2000,

ev. č. 05691/2000/LPO, která byla schválena usnesením Rady města Ostravy č. 4332 dne

19.12.2000 ve znění Dodatku č. 14 ze dne 19.7.2007, který byl schválen usnesením Rady města

Ostravy č. 1676/29 ze dne 26.6.2007.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnízřízenD, ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavřenítéto smlouvy rozhodla rada Města Šenov na své 30. schůzi

dne 19. 3. 2024 usnesením č. 30/b/13.

Účastníci dohody prohlašují, Že souhlasís obsahem dohody včetnějejích příloh a že byla sepsána

dlejejich pravé a svobodné vůle, což stvrzujísvými podpisy.

Táto dohoda nahrazuje a zároveň ruší Dohodu o odvádění a čištění, případně zneškodňování

odkanalizované vody č. 99909, číslo dohody Města Šenov 426/2015, uzavřené dne 31. 7. 2015

ve zněnípozdějších dodatků uzavřenou mezi Městem Šenovem á Provozovatelem,jehož ktom uto

uzavření zmocnilo SMO na základě článku XII. odst. 12.3. písm. |) Koncesní smlouvy ze dne 22.

12. 2000, ev. č. 05691/2000/LPO ve znění dodatku č. 14 ze dne 19. 7. 2007 a následujících

dodatků Koncesnísmlouvy.

Město Šenov: SMO:

V Šenově dne ............. V Ostravě dne .............

   

   

 

sta rosta místopředseda představenstva

člen představenstva

15



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 1a — Specifikace Kanalizace Mésta Šenova

Kanalizaci Města Šenova ve vlastnictví Města Šenova tvoří:

IČME: 8119-762342-00297291—3/2 v obci Šenov a k.ú. Šenov u Ostravy

(Situace Kanalizace Města Šenova včetně označení míst, kde dochází k propojení Kanalizace Města

Šenova s Kanalizací SMO)

 



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 1b — Specifikace Kanalizace SMO

Kanalizaci SMO ve vlastnictví SMO tvoří:

IČME: 8119-715018-00845451—3/1 v obci Ostrava a k.ú. Radvanice, Bartovice

(Situace Kanalizace SMO včetně označení míst, kde dochází k propojení Kanalizace Města Šenova s

Kanalizací SMO)

 



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 2a — Oznámenío ukončení postoupení práv a povinností

Adresát

Název společnosti:

Adresa pro doručování:

Věc: OZNÁMENÍ o UKONČENÍ POSTOUPENÍ PRÁVA POVINNOSTÍ

Vsouladu s ustanovením čl. III. (doplňte prosím odkaz na odst. 1.2., 2.3 nebo 3.2) Dohody

vlastníků provozně souvisejících kanalizací uzavřené dne ............. (dále jen „Dohoda“)

oznamujeme, že v důsledku ukončení provozní smlouvy dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech a

kanalizacích uzavřené mezi naší společností ....................... (dále jen „Vlastník“) a společností

............................... (dále jen „provozovatel“) /v důsledku ukončení Smlouvy postoupení práv a

povinností Vlastníka v rozsahu dle čl. IV., V., VI., VII. Dohody na provozovatele dochází k ukončení

postoupení práv a povinností z Dohody na provozovatele a subjektem práv a povinností je v celém

rozsahu Vlastník.

Ukončení postoupení práv a povinností z Dohody na provozovatele ve výše uvedeném rozsahu je

účinné ke dni doručení tohoto Oznámení/ke dni ........................

V .......... dne ..................

Společnost

Jméno, příjmení, funkce

18



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 2b — Oznámenío postoupení práv a povinností

Adresát

Název společnosti:

Adresa pro doručování:

Věc: OZNÁMENÍ o POSTOUPENÍ PRÁVA POVINNOSTÍ

Vsouladu s ustanovením čI. III. (doplňte prosím odkaz na odst. 2.1 nebo odst. 3.1) Dohody

vlastníků provozně souvisejících kanalizací uzavřené dne ............. (dále jen „Dohoda“)

oznamujeme, že mezi naší společností ....................... (dále jen „Vlastník“) a společností

............................... (dále jen „provozovatel“) byla uzavřena provozní smlouva dle § 8 odst. 2

zákona o vodovodech a kanalizacích. Ve smyslu cit. článku Dohody byla uzavřena Smlouva

postoupení práv a povinností Vlastníka v rozsahu dle čl. IV., V., VI., VII. Dohody na provozovatele,

jejíž kopie je přílohou tohoto Oznámení.

Postoupení práv a povinností z Dohody na provozovatele ve výše uvedeném rozsahu je účinné ke

dni doručení tohoto Oznámení/ke dni ........................

V .......... dne ..................

Společnost

Jméno, příjmení, funkce

19



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 2c — Vzor Smlouvy o postoupení práv a povinnostíz Dohody

Smlouva o postoupení práv a povinnostíz Dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací

Název

Se sídlem/bytem:

lČ/dat. narození:

DIČ:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u:

Zastoupení: (ime'no, příjmení, funkce)

(dálejen jako „Vlastník“)

a

Název

Se sídlem/bytem:

lČ/dat. narození:

DIČ:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u:

Zastoupení: (ime'no, příjmení, funkce)

(dálejen jako „Provozovatel“)

Vlastník a Provozovatel dále jako „smluvní strany“

1.

|.

Úvod ní ustanovení

Smluvnístrány uzavřely dne .............. smlouvu ................ (dálejen „provoznísmlouva“), na

základě které Provozovatel provozuje ve smyslu § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o

vodovodech a kanalizacích), v platném znění (dále jen “ZVáK") kanalizaci ve vlastnictví

Vlastníká: IČME: ................ v obci ........................ a k.ú. ................... (dále jen „Kanalizace“).

Vlastník uzavřel dne ......... Dohodu vlastníků provozně souvisejících kanalizací se

Statutárním městem Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava,

702 00 Ostrava, IČ: 00845451, jakožto vlastníkem provozně souvisejícího kanalizace

(dálejen „Dohoda“).

II.

Předmět smlouvy

Vlastník na základě této smlouvy postupuje ve smyslu čl. |||. odst. (2.1 nebo odst. 3.1)

Dohody všechna práva a povinnosti zčl. IV., V., VI., V||. Dohody na Provozovatele a

Provozovatel spostoupením práv a povinností vtomto rozsahu zcela a bez výhrad

souhlasí. Postoupení práv a povinností dle tohoto či. ||. odst. 1je bezplatné.

|||.

Další ujednání

20



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a nabývá platnosti dnem podpisu

smluvních stran.

2. Postoupení práv a povinnostív rozsahu dle čl. ||. této smlouvyje účinné od ...............

3. Postoupení práv a povinnostív rozsahu dle čl. ||. této smlouvy pozbývá účinnosti

(i) Dnem zániku provoznísmlouvy, aniž by byla nahrazena jinou smlouvou, na

základě které Provozovatel provozuje Kanalizaci ve smyslu § 8 odst. 2 ZVaK,

nebo

(ii) Dnem zániku této smlouvy.

4. Tuto smlouvu je každá smluvní strana oprávněna vypovědět bez udání důvodu

písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně, přičemž výpovědní doba činí tři

(3) měsíce a začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

5. Provozovatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se může vztahovat povinnost

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). V případě, že Vlastníkje povinnou osobou dle §

2 odst. :|. ZRS, tato dohoda nabývá účinnosti splněním povinnosti uveřejnění dohody

v registru smluv dle § 6 ZRS. Vlastník je v takovém případě povinen tuto smlouvu

bezodkladně po jejím uzavření uveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se

ZRS. Vlastníkje zároveň po uveřejněnísmlouvy povinen zaslat Provozovateli potvrzení

o uveřejnění smlouvy, které mu bude z registru smluv zasláno do datové schránky,

Provozovatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně prohlašuje,

že smlouva neobsahuje žádné obchodnítajemství.

6. Uzavření této dohody bylo schváleno vsouladu s zákonem č. 128/2000 Sb.,

rozhodnutím ........... ze dne .............

Vlastník: Provozovatel:

V ....................... dne ............. V ................................ dne .............

21



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 3 — Výpis limitů znečištěníodpadních vod z Kanalizačního řádu

UsumsXc vc-Clnmy
Mm “m

 

 

  

 

  

 
       

 

   

 

 

 

  

 

3 “luhu-'“ u = Kanahučm řad afar]: Lamina-x "fan (mmm ['nluha C. 3

Tah. 3 Přípustné limit) ančlšlěni UV" pro vypoušlřní do kanalimcc pru \cřrjnuu pulřcbu

I. lI. III.

'“ " " ' ' ' 1' > n limit

Px. [ kxxmcl chnmkn Ink-EEEEZHQVISZL...‘ 11192::E:::in332:l“;11in1 me:-351; 's i\úsm m

domku na (20V do kanalizm'r Šcmn

| EEK» myl "" MEI) .

1 fmx, i W * w x* . * un mm

\ ANL mg] . N" 547-”

4 ŘL * um" , řídil 15m

5 >P"
. n u

(H1

n‘ .KAS „ img 2' A [DOD . [My

! >cxu:.hl_-vznclnr Indy luky .: vlcu' mgl \ 1‘1] (\ll , ‘35

\' riknl‘ly ' mg} \ 1|] _ IU

u. \Jniomuu mm» IMFMS‘ my" 1 „. film

it) 'ncpulaml “(mm-anew: Mk; ;\H | my ' u: 5

11 luhlmodlkv í „ _ l' „\ mp‘ \ uj H-

13 \umckc kmmdv lugl" "I I", ("I

H 'CCUUWČ kvint-Jy rm; 1'\ ' I] II 2

H .chlnndmr vm:-* mm \ \“l'? \ „\'Síl 151}

15, Vfluundmi u'nly lng 1 \ Ž 2 i - _

J!.v \nA' mw \ UJI-I

17 .mu“ my] \ ' Lal % ILS . l

H mix.! mg l‘ [ml I'1„l ll

IV chrom \'Cškťfj" mul \ D.) <U (| 1 _

7” damn šcxunmmý wlff : myl \ 0.05 {1,} \'L'Í“

.‘I ‘thw nul‘ Kl :?„l [H

(1 tam‘n (myf Ll (Ha . u? „

7? 7mrk nu: | \ U .' 2 . ,:

Č-i 'kaďmmm mg I" U 005 G_! _ _

.“ .cvn myf 0.1 .| |<

7t .*nlmrř'mulrlnc nrmnuky mmm lulngcm „'\IJXJ my l \ ' ILJUS (JV: \ š _

.“ “c_nh 1.1 mlpadm vady * "\" \ 4(| f'lfl | JD

sultan a gummy nygl . . .

7‘7 7rlr/n \'cřkcn: mg! : . . j *

IH Imnga: .vékcn‘ “&' 1 . U_S . . O 5

X] nnnn'akfllni dunk my 1 . Ž * M . Ji

1‘ wlny .xmunmk “? 1 *! S . '„F

x: A pl‘ww 4h“; I ' nul 15 in] m1

.

14 triinr wakcr} mgl \ ( . W IU

77< .nl-„ml. :1ng Juu 304} _

M $qu rr; 1 3:1: ' .

17 Ahnďlh ”"9“ \ jnú . ,

k 1‘!‘ .knhuh ugl' O. '3: "‘1 _

“? lmlyhdcn . mg lil . *lI.Í . I'.: -

W \unud mg l-1 . fl "1.15 U 1 , A

41 >:lcu _ m.; IV] {'15 »

4: PAI' w [: . 1r: . nn su

.r— m n w [I ' u m cm -

44 qxhuwn _ _ „ NC [" IU . Il)

»" DFIIP mouku,! hm“ mm w [: m In

'Í“ uwlnn !— JH, |v|u ||) wj, v MM MIA pnwlcrm du ] 4 JGCIÉ ;] L xmhí. win mhmičny Nimdm wdg |Llelndl1ALE ukunfmú muplrnlun |L pr;pu_—u1_v]|n1|rB\K5 W up}

 

1.1 \L i“ mg l-l

PAH [-nlnwklukc .nm1un.kc „hm-„dux v) yadl'cncjůkú Sonic! kDm'r'trJ-„Zl ÍcSll =lruCL'mn flunmmlmL bmuu[b]flummulum LIN/U[LIJHUCTT‘InthL‘n hcnzul‘ljpgn‘u.

bwmklujnMm m uh |m[l._’ š (41 pneu. Plr'B _ palyrhlvnmnw Full-mly hmm Lnngunvrůč 3\ ‘2 “‘1, HS, 151 hl;!

22

 



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

Příloha č. 4 — kolaudačnísouhlas ke Kanalizaci Města Šenova

Magistrát města Ostravy

od bor ochrany žlvotniho prostředí

Vii-fie anicka: ' '

Ze due: 17 unora 2016 _ Mesto Šenov

C ] : 9310 0.77327 16 OZP 3101 IČ* 00297291

Sp za: 38310 065856 16 OŽP 7 Radniční náměstí 300

73.0 34 Šenov

\'vímgeí

Telefon:

Fax:

E-maíl:

 

Dátum: 2.0, unora 2016 ' '

Kolaudační souhlas 6. 31 16 VHK

Žadatel. kterym Je Mesto Šenov. Radniční náměstí 300. 739 34 Šenov. IC' 00297291. podal odbom

ochrany Životního prostredí Magistrátu města Ostravy Žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro

stavbu vodního díla „Kanalizace Šenov Sever — rozšíření kanalizační síte" - stoka H ve smyslu

§ 122 zákona č. 183 2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu. ve znění pozdějších

předpisů a 5 Ila vyhlášky c 432 2001 Sb.. o dokladech Žádostí o rozhodnutí. vyjádření a o

náležitostech povolení. souhlasú a vy) adrení vodoprávního úřadu. \“ platném znění.

Stavba vodního díla byla povolena rozhodnutím odboru ochrany Životního prostredí Magistrátu

města Ostravy &. 1611\'H„ ze dne 14. ledna 2011. č.). SMO 008612 11 OZP‘VQ spzn. S-

SMO 112537 09 OZP 17. Rozhodnutí nabylo právní mocr dne 24, února 2011,

Pozvankou ze dne 22 února 2016 vedenou pod č.). SMO 070373 16 02? Mot. sp zn.

S—SMO 065856 16 OZP 5. oznámil odbor ochrany Životního prostredí Magistrátu města Ostravy

podle § 115 odst 1 zákona či 254 2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů. ve znění

pozdějších předpisů. § 15-1 zákona č. 500 2004 Sb.. správní rad. ve znění pozdějších předpisů a

$ 133 odst, 1 a 4 zákona č. 183 2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu ve znění

pozdějších předpisů termín konání zaverecne kontrolní prohlídky podle § 122 odst. 2 zákona či

183 2006 Sb.. o územním plánovaní a stavebním řádu. ve znění pozdějších předpisů. na 26. února

2016,

Odbor ochrany Životního prostredí Magistrátu města Ostravy provedl závěrečnou kontrolní

prohlídku dokončené stavby a zkoumal. zda stavba byla provedena v souladu s územním

rozhodnutím. povolením stavby a ověřenou pro_1ektovou dokumentací. v souladu se stanovisky.

závaznymí stanovisky á rozhodnutími dotčených orgánů a zda byly dodrženy obecne požadavky na

výstavbu. Dale zkoumal. zda skutečne provedení stavby nebo Její užívaní nebude ohrožovat Život a

verejne zdraví. Život nebo zdraví zvířat. bezpečnost anebo Životní prostředí.

Určení polohy změny dokončené stavby vodního díla:

Stoka H

začatek stavby X =1 10? 391. ll Y = 465 758. 07

konec stavby X =1 10? 271. 59 Y = 46.5 2-131 78

F-r-eécuc —am 9 ‘2; 3w: Jam.-, 1630545451 oni . “šli—: ' “,' „r _*-

wwwrostravarcz Číslo účtu I'r'Č—Q 'xJ'1.‘—': | '.: ' 

 

23

 



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

ví .n
ke ipm S-SMO 06585616 OŽP _

 

Stoka H~1

začatek stavby X = 1 10.7 488. 96 Y = 465 478. 39

konec stavby X = 1 10? 647. 86 Y = 465 220. 78

Stoka H-2

začatek stavby X = 1 10“ 397 12 Y - 465 308 32

konec stavbv X = 1 107 343 93 Y _ 465 . 55. S"

Výtlak H

začatek stavby X = 1 107 647. 75 Y - 465 221 64

konec stavbv X =1 10? 481. 24 Y = 465 491. 26

Čerpací stanice 24

střed X=1107645.17 Y=465 219. 56

Stavba vodního díla _IČ reahzovana na pozemcích parcvčs 21? 14. 217 11. 253. 307. 238 1 v ku

Šenov u Ostravi“ a obsahuje:

Kanalizační stoka H

Je proveden kanalizační rad z polspropvlenove'ho potrubí o profilu DN 300. delky 667.66 m. .\'a

kanalizaCí Je provedeno 24 revizních šachet Zacatek kanalizačního radu Je v šachtě ŠHJSV Konec

kanalizačního radu Je v napoíení na stavaJíCi sachtu na kanahzacr v 111. N3 Hrazkach (provozuje

právní subjekt Ostravské vodárny a kanalizace a.s.).

Kanalizační stoka H—l

Je proveden kanalizační rad z poljxpropvlenoveho potrubí o profilu DN 300. delky 264.12 m. DN

500 v délce 58.42 m a DN 200 v délce 1.50 m. .\'a kanalizací JČ provedeno l7 revizních šachet.

Zacatek kanalizačního radu Je v šachtě ŠH41. Konec kanalizačního radu JČ v čerpací stanici C824.

Kanalizační stoka H—2

Je proveden kanalizační rad z polypropyleuového potrubí o profilu DN 300. delky 89.24 111. .\'a

kanalizacr )sou provedeny 4 revizní šachty. Začátek kanalizačního radu Je v šachtě ŠH45. Konec

kanalizačního radu je v šachtě ŠHó. ktera JČ umístěna na kanalizační stoce H.

Čerpací stanice CS 24

Je provedena plastove samostatná šachta s kompletním vnitřním vJstroíením a zakrytim s

nerezovým poklopem s odvětrávací hlavicí Plastova 'sachta _1e provedena Jako podzemní sucha

Jíínka s mtegrovanou základovou Zelezobetonovou deskou tlv 150 min Čerpací stanice JČ průměru

21 m. Y čerpací stamCi JSOU umístěna dve odstředivá kalova čerpadla o parametrech: C824 Qčeíp:

7—8 ls. Hčerp: 12.5 m. Pro odčerpání případných ukapú _lť osazeno male odvodnovací čerpadlo s

automatickým spínaním hladiny. jeho výtlak _íe zaustěnv pres odvzdušňovací potrubí do sběrne

nadrzkv Odpadní vody budou natěkat do Č'S pres předřazenou sachtu. která bude sloužit k

zachycení pripadneho stěrlm a písku

Ke snímaní provozních hladin v provozní nadrzce slouzi h_vdrostaticka sonda Měření

přečerpavaneho množství Je realizovano indukčníin průtokoměrem D.\' 100. Obs“) a zaspp Je

proveden v_vkopanou zeminou Čerpací stanice JČ oplocena.

\'Wlak H-l:

Je proveden výtlak z čerpací stamce C524 2 trub PEI-ID 125x74 \'ýtlačne potrubí Je celkove

delka“ 336.15 In, vymene potrubí začíná v čerpací stanici C’S24 a končí napOJeníín do kanalizační

stoky H v uhcr \'raclavska

     
*: “3'1“ E‘ ‘29 ED C'Et'ava

“NNW„OS"3V3 CZ  Cislo učtu 2"-'Í

24

 



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

ke spm S-SMO 065856 16 OŽP "

Kanalizační šachg'

Kanalizační šachty jsou betonove DN 1000 mm s tl. stěn_v 130 mm. s integrovaným těsněním a

ocelovymí stupačkamí opatřenými plastovým povlakem Přechodové skruze jsou opatřeny

kapsovým stupadlem Dno šachtíc je opatřeno výstelkou az po nastupnící ze stejneho materialu jako

trouby. Zlabek plynule navazuje na dno přítokove a odtokove trouby v šachtě. \' místech přiblížení

ke stávajícím podzemním sítím byly použity plastove šachty Tegra D.\' 600 mm.

Vstupní komíny ]SOU vyvedeny na terěn \' komunikací jsou osazeny tezke litinove poklopy D400 s

betonovou zálivkou. v nezpevněných plochách jsou osazeny poklopy betonove B125, Y

nezpevněných plochách (v zeleni) je svrchní cast komínu včetně poklopu osazena 30 az 50 cm nad

rostlý teren a obetonovana. Šachty v nezpevněných plochach a v zeleni jsou opatřeny směrovou

ocelovou tyčí

Uložení potrubí

Kanalizační potrubí je uloženo na pískově loze tl. 100 mm. Potrubí je ve vozovce obsypano

štěrkopískem a ve volnem terenu puvodní zeminou do výšky 0.3 m nad vrchol potrubí Zasyp je ve

vozovce proveden štěrkopískem. hutněným po vrstvách po 300 mmv V nezpevněných plochách JČ

zasyp proveden výkopovým materialeín hutněným po vrstvach po 300 mm.

Kanalizační přípojky nejsou předmětem tohoto kolaudačního souhlasu.

Odbor ochrany Životního prostredí Magistrátu města Ostravy. jako věcně a místně príslušny

vodoprávní úřad dle § 106 zakona Čo 254 2001 Sb. o vodach a o změně některých zákonů. ve znění

pozdějších předpisů a jako příslušný specrální stavební urad dle § 15 odst 4 zakona e 254 2001

Sb.. o vodach a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů. dle § 15 odst. 3 zákona cí

183 2006 Sb.. o uzenmím plánovaní a stavebním řádu. ve znění pozdějších předpisů. a v souladu s ;

154 zákona 6 500 2004 Sb.. správní řád. ve znění pozdějších předpisů. Vám k \'aší zadosti sděluje.

Že vydava podle § 122 odst. 3 zakona ě. 183 2006 Sb. o územním planovaní a stavebním řádu.

ve znění pozdějších předpisů. kolaudační souhlas. ktery je dokladem o povoleném učelu užívaní

stavby vodního díla „Kanalizace Šenov Sever — rozšíření kanalizační site“ — stoka H.

Pří zaverecne kontrolní prohlídce b_vlý odborem ochrany Životního prostředí Magistrátu města

Ostravy Zjistěnv nepodstatne změny stavby vodního díla oproti ověřené prajelnove dokumentaci

týkající změn delek kanalizačních stok. počtu a materialu kanalizačních šachet

Vzhledem k výše uvedenému. stavebník spolu s Žádostí o vydaní kolaudačního souhlasu předložil

dokumentaci skutecneho provedení stavby vodního díla „Kanalizace Šenov Sever — rozšíření

kanalizační sítě" — stoka H, ve smyslu ust. § 121 zakona čr 183 2006 Sb. o uzemním plánovaní a

stavebním řádu. ve znění pozdějších předpisů.

Odbor ochrany Životního prostředí Magistrátu města Ostravy jako věcně a místně příslušný

vodoprávní úřad. dle ust § 106 zakona čr 254 2001 Sb. o vodach a o změně některých zakonu. ve

znění pozdějších předpisů. a jako příslušný specralní stavební úřad dle ust § 15 odst. 4 zakona c.

254 2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů. ve znění pozděj ších předpisů. a dle ust ? 15

zákona čr 183 2006 Sb. o územním planovaní a stavebním řádu. ve znění pozdějších předpisů.

ověřuje ve smyslu ust § 135 odst 4 zakona co 183 2006 Sb. o uzemníín plánovaní a stavebním

řádu. ve znění pozdějších předpisů. a v souladu s ust. § 154 zakona c 500 2004 Sb.. správní řád. ve

znění pozdějších předpisů. dokumentací skutecneho provedení stavby vodního díla „Kanalizace

Šenov Sever — rozšíření kanalizační síté'i

: '3'T1 E‘

3 i wwwšostrava cz “lslo učtu 2‘3:

 

'2; 3‘3‘351’3‘43 . —„

     

25



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

he sp zn S-SMO 06585616 OZP '

Údaje o vodoprávní evidenci:

Udaje oprávněného:

Obchodní fuma nebo název:

Sídlo: Ra dníč

Mesto Senov

ní namesti 300. 739 34 Senov

ICí 00397291

Udaíe o místu předmětu rozhodnutí:

Nazev vodního díla

 

Identífíkator kfiljčl

Nazev kraje:

Identíňkator obce:

Nazev obce:

Identífíkator kat. uzemí:

Nazev katastrálního území:

IDYT:

Jmeno vodního lokn:

Číslo hydrogeologicke'ho pořadí a podpoiadí:

Hydrogeologícky rajón: 3261 -

Přímé určení polohy:

 

„Kanalizace Senov Sever — rozšíření kanahzační

sítě" — stoka H

CZOSI

Moravskoslezsky

598798

Šenov

762342

Šenov u Ostravy

1-03—01—0730-0—00 — Lučina

Oslravska panev — ostravská čast

Sloka H

začatek stavby X =1 107 391‘ 11 Y = 465 758. 07

konec stavby X = 1 10.7 3.71. 59 Y = 465 243. 78

Sloka H—1

začatek stavby X = 1 10.7 488‘ 96 Y : 465 478. 39

konec stavby X = 1 10.7 647. 86 Y = 465 220. 78

Sloka H—Z

začatek stavby X =1 10.7 397‘ 13 Y = 465 308. 33

konec stavby X =1 107 343. 93 Y = 465 355. 8.7

\‘x‘1lak H

začatek stavby X =1 10? 647‘ 7’5 't = 465 331 64

konec stavby X = 1 107 481. 24 \ = 465 491 26

C'eggací staníce l4

střed X=110T64317 Y=463 219 56

Nazev a kód vodního útvaru: -

Úda e 0 ředmém rozhodnutí

910 — Užívání dokončené slavby

F’z-eéi‘n: "a'v E: T:; 3:1 asmat [If 3:245 45x DIČ \ I‘. I I I

www ostrava cz Cislo účtu 2736424 Č | . .

  

26



Město Šenov x SMO x KANALIZACE_stoka H_2024 V1

ke 3pm S-SMO 065856 16 OŽP '

Obdrži

— Žadatel

1. Město Šenov. Radmčni namesti 300. 739 34 Šenov (DS)

- dotčené organy

MMO. odbor ochrany Životního prostředí — organ ochrany přírody

Městský úřad Šenov. odbor Výstavby a erotního prostředí. Radniční 300 739 34 Šenov (DS)

Městský úřad Senov. odbor mvestlc. MH a dopravy. Radmc'm' 300 739 34 Senov (DS)„hf—“U

„otrsk uredního razítka"

\‘edoucx odboru

ochrany erotního prostredi

:'zt-ešcmz “am E‘ .“; B.* Damn: IC SEE-$5 45‘ DIC C

www ostrava cz IIísIo účtu THE-39

 

 

27


